Cislo kalkulacie.
Déatum
Predajca
Telefon

Mobil

e-mail

Platnost do

Spoloénost'
MD-Bavaria Zilina, s.r.o.

Adresa
Bytcickd
01001 Zilina

Telefén
+421 41 5072821

Fax
+421 41 5072808

e-mail
detko@md-bavaria.sk

WWW
www.bmw-zilina.sk

MD-Bavaria Zilina, s.r.o.

MD-Bavaria Zilina, s.r.o.
Bytcicka 8105/82

01001

Zilina

Ponuka
53551

23.08.2023
Peter Sadecky
+421945457332

sadecky.motorrad@mad-bavaria.sk
06.09.2023

Nas predajny tim: Miroslav Babcan +421-945 456 332, Peter Sadecky +421-945 457 332

VIN WB10MO105P 6H15852

OMO1

BMW Moto R 1250 GS

Technické udaje

Objem

1254cm®  Emisie CO,

Farba a vnutorné prevedenie (cenavratane DPH)

N2E

Light white/blue metallic/Racing red

Zakladna vybava (cenavratane DPH)

7A6

3-ro¢na zaruka

Dopinkova vybava (cena vratane DPH)

230
193
19F
340
519
530
233
272
538
589
681
235
18B
191
222
224
286
453
413
77K
562

Comfort paket

BezklucCové startovanie

Design option silencer

Chromoveé zvody

Vyhrievané rukovate

Kontrola tlaku v pneumatikach (RDC)
Touring paket

Priprava pre navigaciu

Tempomat

Chréanice ruk

Drziaky kufrov

Dynamic paket

MSR (Dynamic engine brake control)
Dynamic ESA

Asistent radenia rychl. prevodov Pro
Jazdny maod Pro

Navod na obsluhu slovensky

Style Rallye

Paket pre spolujazdca

Vypletané kolesa zlaté

Pridavné svetlomety
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EUR

EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

17.900,00

110 glkm

0,00
0,00

726,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

746,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.487,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.049,00

292,00

50,00
393,00



Cislo kalkulagie.
Détum

Platnost do

Ponuka

53551
23.08.2023
06.09.2023
56A Svetelny paket EUR 756,00
134 Adaptivne svetla EUR 0,00
202 Denné svetla EUR 0,00
219 Predny svetlomet Pro EUR 0,00
5AD Cruising Light EUR 0,00
5AE Multifunctional indicator lights EUR 0,00
5AF Multifunctional indicator lights I EUR 0,00
671 Ochranny ram motora EUR 363,00
Spolu farba, vnutorné prevedenie a vybavy EUR 5.862,00
Katal6gova cena (cena vratane DPH) EUR 23.762,00
Prislusenstvo (cena vratane DPH)

Vyfuk Dr. Jekill & Mr. Hyde EUR 1.800,00

Ochranna folia TFT Displeja EUR 48,00
Spolu prislusenstvo EUR 1.848,00
Ro6zne (cenavratane DPH)

InStalacia prisluSenstva EUR 315,00
Spolu R6zne EUR 315,00
Cena konfigurovaného vozidla EUR 25.925,00
Naklady na dopravu a predpredajnu pripravu vozidla EUR 90,00
Cena celkom vratane DPH EUR 26.015,00
DPH EUR 4.335,82
Cena celkom bez DPH EUR 21.679,18
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